f. [8r-v]: [Ad Laudes] Ant. O vera summa sempiterna trinitas su invokacija 
Miserere miserere miserere nobis. Ps. Benedicite.

f. [8v]: [Ad Laudes] Ant. Te iure [uire?] laudant te adorant su doksologija Tibi 
laus tibi gloria tibi graciarum actio. Ps. Laudate.

f. [8v]: Versus [?] Verbo domini celi firmati sunt. Et
f. [8v]: [Ad Laudes. Ant. ad Benedictus] Benedicta sit creatrix et gubernatrix

VUB/F45-10
[Antifonalo fragmentas. 1 lapas. F45-9 tęsinys.]
f. [1r] ...infinita seculorum secula.
Rubrica: Ad primam y[mnus] Iam lucis, a[ntiphona] Adesto deus, p[salmus] Deus 

in nomine Confitemini. Ad iij [tertiam] y[mnus] Nunc sancte no[bis] 
a[ntiphona] Te unum Ps. legem pone. R[esponsorium] Quis deu magnus 
sicut deus noster. V. Tu es deus qui facis mi. Sicut deus. Ad vi [sextam] 
a[ntiphona] Te semper Ps. Defecit in sa. R[esponsorium] Benedicamus 
patrem et filium cum sancto spiritu. V. Laudemus et superexaltemus eum 
in s[ecula]. Cum sancto s[piritu]. Ad ix [nonam] a[ntiphona] Libera nos. 
Ps. Mirabilia. R[esponsorium] Benedictus es domine in firmamento celi. 
V. Laudabilis et gloriosus et superexaltatus in secula. in fir. V. Verbo 
domini celi. In ii vesperis a[ntiphona] Gloria tibi trinitas Ps. Dicit 
dominus, cum aliis sequentibus. R[esponsorium] Summe trinitati. 
y[mnus] O lux beata. V. Quis deus magnus sicut deus.

f. [1r-v] Antiphona ad Magnificat: Te gloriosus apostolorum chorus. 
f. [1v] Rubrica: Per ebdomadam Invitatorium “Deum verum unum”. Deinde 

f[er]ia secunda prime tres antiphonae cum psalmis et r[esponsor]ijs de 
primo nocturno cantentur, infra iii [tertio nocturno?] alie tres a[ntiphonae] 
cum r[esponsor]ijs. Et sic per ordinem fiat Laudes “O beata trinitas” sub 
una. Sequitur hystoria de corpore x [christo]

f. [1v] [Ad I Vesperas]. Antiphona: Sacerdos in eternum
f. [1v] Antiphona: Miserator Dominus.

VUB/F45-16
[Antifonalo fragmentas. Iš to paties giesmyno, kaip F45-9 ir F45-10; F45-10 tęsinys]

Giesmių sąrašas iš Corpus Christi oficijaus (Hystoria de Corpore Christi) (pirmuose 
laužtiniuose skliaustuose realus lapo numeris, antruose – pieštuku VUB darbuotojų 
užrašytas lapo numeris)

fol [1][7]r
Ant. [ant. Miserator dominus iš F45-10, pabaiga nuo žodžio suorum antrojo 

skiemens] ... orum mirabilium. Ps. Confitebor.
Ant. Calicem salutaris accipiam et sacrificabo hostiam laudis. Ps. Credidi
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Ant.  Sicut nouelle olyuarum eclesie filii sint in circuitu mense domini. Ps.        
B[ea]ti omnes.

Ant. Qui pacem ponit fines ecclesie frumenti adype [frumenti – išskusta] saciat 
nos dominus. Ps. (fol [1][7]v) Lauda Ierusalem.

fol [1][7]v-fol [2][8]r
Resp. Homo quidam fecit cenam magnam su V. Venite comedite panem meum ir 

doksologija
fol [2][8]r
Rubrica: [H]y[mnus] Pange lingua. V. Panem celi dedit eis dominus all’a. Pane. 

Šalia ranka jau tikrai vėlesniame amžiuje (tikėtina, kad XVI a. pab.–XVII 
a.) prirašyta: Panem de cielo sti eis alla [ir “alleluia” išskusta] Omne 
sectamentu[m] [testamentum?] habent.

fol [2][8]r-v
Ant.adMg O quam suauis est domine spiritus tuus... Ps. Magnificat
fol [2][8]v:
Invitatorium Xpistum regem adoremus dominantem gentibus. Qui se 

manducantibus dat spiritus pinguedinem. Ps. Venite
Rubrica [H]ymnus Sacris solemnius. In Iº nº an:
Antiphona Fructum salutiferum gustandum dedit dominus mortis sue tempore. Ps. 

Beatus vir.
fol [2][8]v-[3][9]r:
Antiphona A fructu frumenti et vini multiplicati fideles in pace xpisti requiescunt. Ps. 

Cum inuoca[rem]
fol [3][9]r
Antiphona Communione calicis quo deus ipse sumitur non vitulorum sanguine 

congregauit nos dominus. Ps. Conseua me.
Rubrica V. Panem de celi dedit eis all[elui]a.
fol [3][9]r-v
Resp. Immolabit hedum (?) multitudo filiorum israhel ad vesperam pasche. Et 

edent carnes et azimos panes. V. Pascha nostrum ymmolatus est xpistus 
itaque epulemur in azimis sinceritatis et veritatis. Et e.

fol [3][9]v-[4][10]r
Resp. Comedetis carnes et saturabimini panibus. Iste est panis quem dedit nobis 

dominus ad vescendum. V. Non moyses dedit nobis panem de celo sed 
pater meus dat uobis panem de celo verum. Iste est.

fol [4][10]r-[5][11]r:
Resp. Respexit helias ad caput suum subcinericium panem quem surgens 

comedit et bibit. Et ambulauit in fortitudine cibi illius usque ad montem 
dei. V. Si quis manducaueri ex hox pane viuet ineternum. Et ambu. Gloria 
patri et filio et spiritui sancto. Et am.

fol [5][11]r:
Rubrica In IIº nº
Antiphona Memor sit dominus sacrificii nostri et holocaustum nostrum pingne fiat. 

Ps. Exaudiat te.
fol [5][11]r-v:
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Antiphona Paratur nobis mensa domini adversus omne qui tribulant nos. [fol [5]
[11]v:] Ps. Dominus regit.

fol [5][11]v:
Antiphona In voce exultacionis resonent epulantes in mensa domini. Ps. 

Quemadmodum.
Rubrica V. Cibavit illos ex adype frumenti all[elui]a. Et de petra mel.
fol [5][11]v-[6][12]r:
Resp. Panis quem ego dabo caro mea est pro mundi vitalitigabant ergo in dei 

dicentes. Quomodo potest hic nobis dare carnem suam ad manducandum. 
V. Locutus est populus contra dominum anima nostra nauseat super cibo 
isto leuissimo. Quomo.

fol [6][12]r-v:
Resp. Cenantibus illis accepit ihesus panem et benedixit ac fregit deditque 

discipulis suis (et ait1). Accipite et domedite hoc est corpus meus. V. 
Dixerunt viri tabernaculi mei quis de carnibus eius ut saturemur. Accipi.

fol [6][12]v-[7][13]r:
Resp. Accepit ihesus calicem postquam cenauit dicens hic calix noum 

testamentum est in meo sanguine. Hoc facite in meam 
commemoracionem. V. Memoria memor ero et tabesce in me anima mea. 
Hoc fa. Gloria patri et filio et spiritui sancto. Hoc fa.

fol [7][13]r:
Rubrica In IIIº nº
fol [7][13]r-v:
Antiphona Introibo ad altare dei sumam xp[istu]m qui renouat iuventutem meam. Ps. 

Iudica me deus.
fol [7][13]v:
Antiphona Cibavit nos dominus ex adype frumenti et de petra melle saturauit nos. Ps. 

Exultate.
fol [7][13]v-[8][14]r:
Antiphona Exaltari tuo domine xpistum sumimus in quem cor et caro nostra exultat. 

Ps. Quam dilecta.
fol [8][14]r:
Rubrica V. Educas panem de terra al[leluia]. Et vinum letificet cor ho[minis].
Resp. Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem. In me manet et 

ego in illo. V. Non est alia nati o tam grandis que habeat deus 
appropinquantes sibi sicut deus noster adest nobis. In.

fol [8][14]v:
Resp. Misit me pater vivens2 et ego viuo propter patrem. Et qui manducat me 

viuet propter me. V. Cibauit eum dominus pane vite et intellectus3. Et qui.
fol [8][14]v-[9][15]v:
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Resp. Unus panis et unum corpous multi sumus. Omnes qui de uno pane et de 
uno calice participamus. V. Parasti in dulcedine tua pauperi deus qui 
habitare facis unanimes in domo. Omnes. Gloria patri et filo et spiritui 
[sancto].

fol [9][15]v:
Rubrica V. Posuit fines tuos pa[cem?]. Laudes
Antiphona Sapiencia edificauit sibi dominum. Ps. Dominus regnavit
Antiphona Angelorum esca nutriuisti. Ps. Jubilate deo.
fol [10][16]r:
Antiphona Pinguis est panis xpisti. Ps. Deus deus.

Antiphona Sacerdotes sancti incensum et panes offerunt deo. Ps. Benedicite.

Antiphona Vincenti dabo manna absconditum. Ps. Laudate.

fol [10][16]v:
Antiphona Ego sum panis viuus qui de celo descendi. Ps. Benedictus.
Rubrica Ad primam R. Xpe fili dei viui mi[serere] n[obis] alleluia alleluia. V. Qui 

natus es de maria virgine. Ad teriam R. Panem celi dedit eis dominus 
alleluia alleluia. V. Panem angelorum manducauit homo alleluia. V. 
Cibavit eos. Ad VI R. Cibauit eos ex adype frumenti alleluia alleluia. V. 
Et de petra melle satura[bunt] eos alleluia. V. Educas pane de t. Ad IX R. 
Educas panem de terra alleluia alleluia. V. Et vinum letifi. V. Posuit fines 
tuos pa. In secundis vesperis an. Sapiencia et Ps. Dixit dominus cum alijs 
ut heri. R. Respexit helyas. [H]y[mnus]. Pange li[ngua]. V. Panem.

Giesmių sąrašas iš padalos su De Regum oficijumi:
[fol. 5r]
Ant. ...[re]-gi isti qui oues sunt qui quid fecerunt. Ps. Magnificat
Ant. Obsecro domine aufer iniquitatem serui tui quia inipienter egi. Ps. Magnificat
[fol. 5r-v]
Ant. Doleo super te frater mi ionatha amabilis valde super amorem mulierum sicut 
mater univum amat filium ita te diligebam sagitta ionathe nunquam abiti retrorsum 
nex declinauit slipens eius de bello et hasta eius non est auersa. Ps. Magnificat
[fol. 5v]
Ant. Unxerunt salomonem sadoc sacerdos et nathan propheta regem in geon [ranka 
vėliau prirašyta, paskutus pirmajį skiemenį “ge”: Gijgon] et ambulantes [ranka vėliau 
prirašyta, apsktutus, bet nevisiškai išskutus, visą žodį: “ascendentes”. abu prierašai 
XVI a. pab.-XVII a.] leti dixerunt viuat rex ineternum alleluia [pastarasis žodis irgi 
paskustas]. Ps. Magnificat
[fol. 5v-6r]
Ant. Iratus rex saul dixit michi dederunt mille et filio ysay dedrunt decem milia. Ps. 
Magnificat
[fol. 6r]
Ant. Rex autem dauid cooperto capite incedens lugebat filium dicens absolon filium 
filium absolon quis michi det ut ego moriar pro te fili mi absolon. Ps. Magnificat
[fol. 6r-v]
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Ant. Clamabat helyseus ad helyam [virš pastarųjų žodžių vėl gerokai vėliau prirašyta: 
“clamabat”] pater mi currus israhel et auriga eius. Ps. Magnificat
[fol. 6v]
Rubrica:  Cum festorum ix l[ectionum] occurerit et dominica propter festum 

omittitur tunc statim pts? super magnificat canitur sequitur dominicalis 
a[ntiphona] una de istis.

Inv.  Regem magnum adoremus dominum. Ps. Venite. H[ymnus] Nocte 
surgentes (tik incipitas)

Rubrica: In Iº nº[nocturno]
Ant. Pro fidei meritis vocitatur uire beatus legem qui domini meditatur nocte 

dieque. Ps. Beatus vir.
Rubrica cum aliis temporibus [tbs?] ps a[ntiphona]
[fol. 6v-1r]
Ant. Iuste deus iudex fortis paciensque benigne in te sperantes munimi serando 

fideles. Ps. Domine deus noster
[fol. 1r]
Rubrica: cum aliis iiii-or [quatuor]
Ant. Surge et ineternum co[n]serua munimine sacro custodique tuos ac 

tripotens famulos. Ps. Saluum
Rubrica: cum aliis tbs. V. Memor fui nocte nominis tui
[fol. 1r-v]
Resp. Deus omnium me exauditor est ipse misit angelum suum et tulit me de 

ouibus patris mei Et vnxit me xnctione misericordie sue. V. Dominus qui 
eripuit me de ore leonis et de manu bestie liberauit me et vnxit.

[fol. 1v-2r]
Resp. Dominus qui eripuit me de ore leonis et de manu bestie liberauit me Ipse 

me eripiet de manibus inimicorum emorum. V. Misit deus misericordiam 
suam et veritatem suam animam meam eripuit de medio catulorum 
leonorum. Ipse me. (Verso pabaigoje paraštėje įrašas: “IIII Percu Saul in 
Sup? VI R[esponsorium])

[fol. 2r-v]
Resp. Ego te tuli de domo patris tui dicit dominus et posuit pascere grgem 

populi mei Et fui tecum in omnibus ubicumque ambulasti firmans regnum 
tuum in eternum V. Fecisque tibi nomen grande iuxta nomen magnorum 
qui [čia viskas nutrūksta, nes toliau jau eina tolimesni arba artimesni 
lapai. Virš versikulo tekstinės eilutės nuo žodžių “nomen”, vėl vėlyvesniu 
laikotarpiu prirašyta tokia frazė: “qui sunt in terra et requiem dedi tibi ab 
omnibus ini”].

NB. Po to, seka lakūna, nes šio responsorijaus versikulas nėra užbaigtas, o toliau jau 
eina responsorijai kitame lape.

[fol. 3r-v]
Resp. Exaudisti domine oracionem serui tui ut edificarem templum nomini tuo 

Benedic et sanctifica domum istam in sempiternum deus israhel. V. 
Domine qui custodis pactum et misericordiam cum seruis tuis qui 
ambulant coram te in toto corde tuo. Be.
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[fol. 3v]
Resp. Domine si conuersus fuerit populus tuus orauerit ad sanctuarium tuum Tu 

exaudies in celo domine et libera eos de manibus inimicorum eorum. V. Si 
peccauerit in .

NB. Po to dar viena lacuna, ir neaiški giesmė, tiksliau jos dalis. 

[fol. 4r-v]
Ant.? ... panis laude nos perfice O ihesu pater misericordie nos pecatis solutos 

gracia solatos et solidatos hereditatis paterne consortes exhibe Rex xpiste 
primogenite agnelle ei mystice virtutum fons vita mundi caro viua(?) 
Diuinitatis hostia eterni patris victima omnium plasmator mundi 
restaurator Tuo nos corpore refice sacroque sanguine ablue cordes nostre 
culpe ih[es]u xp[ist]e. Ps. Euouae.

[fol. 4v]
Rubrica: Dominica prima post trinitatis ad vesperas an[tiphona] Benedictus 

p[salmus] Ipiu? cum aliis iiij, sequentibus R[esponsorius] Dominus qui 
rei. In alia dominica cante[tur] aliud R[esponsorius] sequens Et iterum, in 
alia aliud, et sic in ordine fiat. In penultima vero dominica cantetur 
Planxit, et in ultima R[esponsorium] Istum? Ifciu? e[st], [H]y[mnus] O 
lux beata trinitas, V[ersus] Vespertina oratio as, a[ntiphona] Loquere 
domine, p[salmus] Magnificat, Deinde Te Deum, an[tiphona] Gloriandum 
[Gloriam dum?], an[tiphona] Veniat dilectus, postea de prõnis [personis?], 
Et h[unc] omnia dicenda sunt usque ad Vidi dominum. Ad completorium 
h[ymnus] Te lucis, v[ersus] Custodi nos, a[ntiphona] Te uire(?) lau, 
p[salmus] Nunc dimittis. Sic dicantur completorium usque cantetur 
hystoria Sapi[enti]a solum diebus sabbatis. Secuuntur antiphone ad 
Mag[nifica]t.

Ant. Loquere domine quia audit seruus tuus. Ps. 
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PRIEDAS 5.
KAI KURIŲ GIESMYNŲ TURINIAI IR INDEKSAI

LNMMB/04/28043_GrCar1718
[Graduale Carmelitanum]. Moderante Provinciae Polonae Carmelum A: R: P: M: 

Aegidiio Palkiewicz, Graduale istud sumptibus ejusdem disposuit, scripsit, 
& Juxit P. E. Bonaventura Kiełkowicz S.T.B., pro tunc Philosophiae 
Professor. Notas vero imposuit F. Thelesporus Wilkenski, Organarius 
Arenen[sis]. Anno Domini 1718 in Conventu Majori Cracouiensi. 

[pačioje giesmyno pabaigoje, ant nenumeruotų lapų surašytas šis turinys:]

INDEX
Missarum, Gradualium,

Alleluia, Tratuum
et Introituum

Missae
Missa Pastralis   13
Kyrie in dupl: M: O: Cl:  25
In dupl: M: 2dae Cl:   38
In festis solemnioribus  50
In dupl: M: P: et 2ae. Cl:  63
In dupl: N: P: Cl:   74
Aliud in dupl: N: P: Cl:  75
In dupl: N: 2dae Cl:   87
In Festis semidupl:   99
In Festis B: V: M:   105
Tempore Paschali   112
Missa de Requiem   169

Introitus
[visos Proprium Missae giesmės surašytos abėcėlės tvarka]
Ab exrodio precum   222

Benedicite Dominum   282
Clamauerunt justi   221

Confessio et pulchritudo  271
Cum Elias et Eliseus   364

Da pacem Domine   371
Dedit Dominus Confessi[onem] 279
De ventre matris   247
Dicit Dominus sermones  293
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Dilexisti justitiam   339
Dispersit dedit paup[eribus]  223
Dixit Dominus Petro   251
Dominus secus mare   188

Ecce oculi Domin   235
Ego autem sicut   296
Exclamauerunt   230
Ex ore infantium   202

Gaudeamus omnes   194
Gaudeamus omnes   291

Illuxerunt corrusc[ationem]  266
In nomine Jesu omne   205
In medio Ecclesiae   326
Intrent in conspectu   314
In virtute tua    306
Iustus ut palma   330

Laudate pueri    258
Laetabitur justus   304
Laetemur omnes   211
Loquebar detestim:   334

Me expectauerunt   210
Mihi autem absit   215
Mihi autem nimis   192
Multae tribulat   318

Ne timeas Zacharia   244
Nos autem gloriari   232
Nunc scio vere   255

Os justi meditabitur   236
Os justi meditabitur   328
O vos omnes qui trans:[itis]  356

Probasti Domine cor   275
Protexisti me Deus   309

Recordare Domine   369
Requieuit Spiritus   241
Rorate Caeli desuper   359

Sacerdotes Dei   302
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Sacerdotes tui    324
Salue sancta Parens   351
Salus justorum   331
Sancti tui Domine   312
Sapientiam sanctorum  323
Scio cui credidi   256
Sederunt Principes   199
Statuit ei Dominus   290
Sucepimus Deus   217

Terribilis est locus   346
Timete Dominum   269

Vox Domini superaquas  367
Cultum tuum depre:[cabuntur] 336

Zelo zelatus sum   260

Gradual:[ia]
Fuit homo missus   246
Gloriosus Deus   288
In omnem terram   253
Justus ut palma   297
Nimi honorati    190
Rogate quae ad pa:[cem]  372
Vindica Domine   286

Alleluia
Accesserutn Filij   366
Adducentur Regi   335
Adorabo ad templum   218
Adorabo ad templum   348
Angelus Domini   311
Ascendens Christus   311
Assumpta est Maria   274
Assumpta est Maria   275

Beatus vir qui timet   304
Beatus vir qui suffert   328
Benedicite Domino   285

Candor est lucis   267
Christus resurgens   350
Conceptio gloriosae   196
Corpora sanctorum   240
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Diffusa est gratia   343
Dilexit Andream   193
Dulce lignum    234

Egredietur Virga   360
Elegit eos Dominus   334
Elias in turbine   243
Æmulor enim vos   340
Exaltabo te Deus   206

Franciscus pauper   286
Fulgebunt justi   332

Haec est illa Maria   263
Hic est discipulus   201
Hic Martinus    290
Hodie Maria V:[irgo]   273

In conspectum Angelorum  284
In die resurrectio:[nis]  231
Inter natos mulier:[um]  249
Inueni Dauid    320
Isti sunt duae oliuae   250
Iudicabunt sancti   315
Iurauit Dominus   375
Justus germinavit   238
Justus germinavit   300
Justi epulentur    319
Justus ut palma florebit  333

Lauate pueri    259
Laetabitur justus   305
Leuita laurentius   272

Magnus sanctus P:   213
Misso herodes    277

Natiuitas gloriosae   196
Nonne cor nostrum   229
Non vos me eleg:   264
Non vos me eleg:   198

Per manum autem   239
Per te Dei genitrix   352
posui adjutorium   295
Posuisti DOmine   308

Priedas 5.

355

Primus ad sion   281

Qui posuit fines   373
Quis potest similiter   262

Saluabo populum   370
Sancti et justi    243
Sancti tui Domine   239
Solue jubente Deo   265
Sub throno Dei   203

Te martyrum    278
Te rogamus    268
Tibi gloria hosanna   228
Tradiderunt corpo:[ra]  282
Tu es Petrus    207
Tu es vas electionis   258
Tu gloria Ierusalem   279

Veni electa mea   338
Venite ad me omnes   292
Venite ad me omnes   ibid
Viderunt te Deus   368
Video Caelos    200
Virga Iesse    355

Tract:[us]
Aue Maria gratia   226
Audi Filia    344
Audite obsecro   356
Beatus vir qui timet   224
Beatus vir qui timet   321
Caeli enarrant    219
Desiderium animae   301
Domus mea domus   348
Gaude Maria    353
Qui seminant    316
Tu es Petrus    208
Tu es as elec:[tionis]   213
Veni sponsa     341

Antiph:[onae]
Asperges me Domine   1
Aue stella. 2:V:   6
Sancte Deus.    2
Vidi aquam    3

Priedas 5.

356

Prosa
Mittit ad Virg:[inem]   361

Symbola Varij toni vide fol: 122 et sequ:

[NB. nėra 359-360 psl.]

***

VUB/F45-4 Antiphonarium. A festis Sanctorum. Per annum. In festo S. Andreæ. 2 
d. Antiphonæ Patronorum regni Sveciæ propriæ. In festo S. Henrici Ep. & 
M. Ad Magnifi[cat]. B.v. [XVII a.]. 287 lapai; 29x47,5 cm. Vienbalsis 
choralinis giesmynas, kvadratinė notacija.